НДС, тг 

Срок 
поставк

и 

Место 
поставки  

1 

Модульное устройство 
объективного 
аудиологического скрининга 
и диагностики слуховой 
функции  

комп
л 1 6 269 

500 90 дней 

Район 
Самар, 

с.Самарское
, 

ул.Бакраева, 
11  

Общая сумма составит 6 269 500 (шесть миллионов двести шестьдесят девять тысяч 
пятьсот) тенге.  

Полный перечень закупаемых товаров и подробная спецификация указаны в 
тендерной документации.  

1) Пакет тендерной документации можно получить по адресу: Республика Казахстан, 
ВКО, район Самар , с.Самарское , ул.Бакраева 11, кабинет (юриста), с 8.00 до 15 часов 30